

FRONTLINE HOBBY ApS

Ormslevvej 287, 8260 Viby J

CVR-nr. 35 14 08 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Orla Steiniche Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FRONTLINE HOBBY ApS Ormslevvej 287 8260 Viby J
	CVR-nr.: 35 14 08 08
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Orla Steiniche Møller
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Nordisk Marine Service ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-55.832	-121.270
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	475	387
Andre finansielle indtægter	0	28
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.264	-15.512
Resultat før skat	-57.621	-136.367
Skat af årets resultat	13.200	30.657
Årets resultat	-44.421	-105.710
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.421	-105.710
Disponeret i alt	-44.421	-105.710

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	19.000	19.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.000	19.000
Anlægsaktiver i alt	19.000	19.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	515.494	500.000
Varebeholdninger i alt	515.494	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.047	9.447
Udskudte skatteaktiver	23.200	10.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.657
Periodeafgrænsningsposter	3.700	3.700
Tilgodehavender i alt	53.947	43.804
Likvide beholdninger	23.804	48.172
Omsætningsaktiver i alt	593.245	591.976
Aktiver i alt	612.245	610.976

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	392.297	436.718
Egenkapital i alt	<u>472.297</u>	<u>516.718</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.889	74.260
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.687	0
Anden gæld	56.372	19.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.948</u>	<u>94.258</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>139.948</u>	<u>94.258</u>
 Passiver i alt	 <u>612.245</u>	 <u>610.976</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.652	15.492
Andre finansielle omkostninger	<u>612</u>	<u>20</u>
	<u>2.264</u>	<u>15.512</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	436.718	42.428
Årets overførte underskud	-44.421	-105.710
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>392.297</u>	<u>436.718</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordisk Marine Service ApS, CVR-nr. 29306001 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.